
 

Tarcea nr.238, cod poştal 417570, Tel: (0040)0259355807, Fax: (0040)0259430482  

e-mail: primaria.tarcea@cjbihor.ro, primariatarcea@gmail.com  

 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL BIHOR 

COMUNA TARCEA 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI    T A R C E A 

 

 

 

 

H O T Ă R Â R E   

privind alegerea  preşedintelui de şedinţă 

 

  

 

  Având în vedere prevederile art.123 alin.(1) şi alin.(4) din O.U.G. nr.57/2019 

privind Codul Administrativ, privind alegerea preşedintelui de şedinţă pe durata a cel mult 3 

luni, care va conduce şedinţele consiliului local şi va semna hotărârile adoptate de acesta,  

      În temeiul dispoziţiilor art. 139 alin. (1) şi art. 196 alin. (1) lit. a din O.U.G. 

nr.57/2019 privind Codul Administrativ, 

 

 

  

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI TARCEA 

H O T Ă R Ă Ş T E  : 

 

 

 

  Art.1.-Dl.Koka Iuliu-Emeric  se alege  preşedinte  de şedinţă  pe o perioadă de 

cel mult 3 luni, va conduce şedinţele Consiliului Local al Comunei Tarcea şi va semna 

hotărârile adoptate de acesta,   începând cu prezenta ședință a Consiliului local. 

  Art.2.- Prezenta hotărâre se comunică: 

   Instituţiei Prefectului-Judeţul Bihor, 

   D-lui Koka Iuliu-Emeric, 

   D-lui Primar Bordas Carol, 

   Arhivei Comunei. 

 

  

 

 

Preşedinte de şedinţă,  Contrasemnează pentru legalitate: 

Koka Iuliu-Emeric   Secretarul general al Comunei Tarcea,

        Băican Elisabeta  

 

 

 

Nr.35 din 02.06.2020 

Hotărârea a fost adoptată cu 10 voturi PENTRU, 0 voturi ÎMPOTRIVĂ şi 0 ABŢINERI din 

cei  10 consilieri prezenţi   

 

mailto:primaria.tarcea@cjbihor.ro
mailto:primariatarcea@gmail.com

